Башkортостан  Республикаhы

[image: image1.png]

Бэлэбей районы муниципаль район
Рассвет ауыл советы ауыл  билэмэhе хакимиэте
452025, Бэлэбэй районы, Алексеевка ауылы, Мэктэп  урамы, 14
ИНН 0209001077
КПП 025501001

Администрация сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
452025, РБ, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Школьная, д.14
Телефон: 2-93-48.2-93-19
E- mail: upr-rassa2017@yandex.ru
КАРАР                                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18»январь 2019й.                            №2/1                                  «18» января 2019г.

Об утверждении плана мероприятий по
противодействию коррупции в администрации
сельского поселения Рассветовский сельсовет МР БР РБ  на 2019-2021 года.
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4 Закона Республики Башкортостан от 13.07.2009года№ 145-З «О противодействии коррупции Республике Башкортостан», распоряжением Главы Республики Башкортостан  от 30.12.2016года №РГ-239 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Республике Башкортостан на 2017год »,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции в  администрации  сельского поселения Рассветовский сельсовет МР БР РБ на 2019-2021 год (прилагается).

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава поселения                                                               Т.А.Галиева